
Table 4
LCV By Make IMMATRICULATIONS DE CAMIONETTES NEUVES PAR MARQUE January 2024

INSCHRIJVINGEN VAN NIEUWE BESTELWAGENS PER MERK

January        2024 2023 January        
Total Total Total

Brandname 6 361 % 5 499 %
1 FORD                            988 15,53%   926 16,84%
2 RENAULT                         950 14,93%  1 037 18,86%
3 MERCEDES                        859 13,50%   704 12,80%
4 PEUGEOT                         819 12,88%   341 6,20%
5 VOLKSWAGEN                      679 10,67%   541 9,84%
6 CITROEN                         496 7,80%   289 5,26%
7 OPEL                            377 5,93%   303 5,51%
8 TOYOTA                          265 4,17%   234 4,26%
9 NISSAN                          176 2,77%   172 3,13%

10 MAN                             151 2,37%   109 1,98%
11 IVECO                           130 2,04%   170 3,09%
12 FIAT                            111 1,75%   430 7,82%
13 LAND ROVER                      90 1,41%   61 1,11%
14 SUZUKI                          59 0,93%   39 0,71%
15 ISUZU                           53 0,83%   13 0,24%
16 STX                             24 0,38%   23 0,42%
17 BMW                             19 0,30%   3 0,05%
18 HVM                             18 0,28%   7 0,13%
19 AUDI                            16 0,25%   14 0,25%
20 MAXUS                           12 0,19%   16 0,29%
21 FUSO                            10 0,16%   11 0,20%
22 INEOS                           10 0,16% -
23 DACIA                           6 0,09%   5 0,09%
24 EDWARD DAVIES                   6 0,09%   4 0,07%
25 HYUNDAI                         4 0,06% -
26 JAC                             4 0,06% -
27 SKODA                           4 0,06% -
28 BARBOT                          3 0,05%   4 0,07%
29 MULTITEL                        3 0,05%   5 0,09%
30 SSANGYONG                       3 0,05%   9 0,16%
31 ADDAX                           2 0,03% -
32 THEAULT                         2 0,03%   6 0,11%
33 VOLVO                           2 0,03%   1 0,02%
34 ISOLI                           1 0,02% -

January        2024 2023 Diff.
Total Total

Cumul 6 361 % 5 499 % 0 862 15,68%
1 FORD                            988 15,53%   926 16,84%   62 6,70%
2 RENAULT                         950 14,93%  1 037 18,86% - 87 -8,39%
3 MERCEDES                        859 13,50%   704 12,80%   155 22,02%
4 PEUGEOT                         819 12,88%   341 6,20%   478 140,18%
5 VOLKSWAGEN                      679 10,67%   541 9,84%   138 25,51%
6 CITROEN                         496 7,80%   289 5,26%   207 71,63%
7 OPEL                            377 5,93%   303 5,51%   74 24,42%
8 TOYOTA                          265 4,17%   234 4,26%   31 13,25%
9 NISSAN                          176 2,77%   172 3,13%   4 2,33%

10 MAN                             151 2,37%   109 1,98%   42 38,53%
11 IVECO                           130 2,04%   170 3,09% - 40 -23,53%
12 FIAT                            111 1,75%   430 7,82% - 319 -74,19%
13 LAND ROVER                      90 1,41%   61 1,11%   29 47,54%
14 SUZUKI                          59 0,93%   39 0,71%   20 51,28%
15 ISUZU                           53 0,83%   13 0,24%   40 307,69%
16 STX                             24 0,38%   23 0,42%   1 4,35%
17 BMW                             19 0,30%   3 0,05%   16 533,33%
18 HVM                             18 0,28%   7 0,13%   11 157,14%
19 AUDI                            16 0,25%   14 0,25%   2 14,29%
20 MAXUS                           12 0,19%   16 0,29% - 4 -25,00%
21 FUSO                            10 0,16%   11 0,20% - 1 -9,09%
22 INEOS                           10 0,16% -   10
23 DACIA                           6 0,09%   5 0,09%   1 20,00%
24 EDWARD DAVIES                   6 0,09%   4 0,07%   2 50,00%
25 HYUNDAI                         4 0,06% -   4
26 JAC                             4 0,06% -   4
27 SKODA                           4 0,06% -   4
28 BARBOT                          3 0,05%   4 0,07% - 1 -25,00%
29 MULTITEL                        3 0,05%   5 0,09% - 2 -40,00%
30 SSANGYONG                       3 0,05%   9 0,16% - 6 -66,67%
31 ADDAX                           2 0,03% -   2
32 THEAULT                         2 0,03%   6 0,11% - 4 -66,67%
33 VOLVO                           2 0,03%   1 0,02%   1 100,00%
34 ISOLI                           1 0,02% -   1
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Table 4
LCV By Make IMMATRICULATIONS DE CAMIONETTES NEUVES PAR MARQUE January 2024

INSCHRIJVINGEN VAN NIEUWE BESTELWAGENS PER MERK

January        2024 2023 January        
Total Total Total

Brandname 6 361 % 5 499 %
35 IVECO / ABK                     1 0,02% -
36 JAGUAR                          1 0,02%   1 0,02%
37 JEEP                            1 0,02%   13 0,24%
38 LEVC                            1 0,02% -
39 MASERATI                        1 0,02% -
40 MINI                            1 0,02%   1 0,02%
41 OIL&STEEL                       1 0,02% -
42 RAM                             1 0,02% -
43 RUTHMANN                        1 0,02%   1 0,02%
44 LIGIER PROFESSIONAL           -   3 0,05%
45 MMC                           -   2 0,04%
46 PIAGGIO                       -   1 0,02%

Total:  6 361 100,00%  5 499 100,00%

January        2024 2023 Diff.
Total Total

Cumul 6 361 % 5 499 % 0 862 15,68%
35 IVECO / ABK                     1 0,02% -   1
36 JAGUAR                          1 0,02%   1 0,02% 0 0,00%
37 JEEP                            1 0,02%   13 0,24% - 12 -92,31%
38 LEVC                            1 0,02% -   1
39 MASERATI                        1 0,02% -   1
40 MINI                            1 0,02%   1 0,02% 0 0,00%
41 OIL&STEEL                       1 0,02% -   1
42 RAM                             1 0,02% -   1
43 RUTHMANN                        1 0,02%   1 0,02% 0 0,00%
44 LIGIER PROFESSIONAL           -   3 0,05% - 3 0,00%
45 MMC                           -   2 0,04% - 2 0,00%
46 PIAGGIO                       -   1 0,02% - 1 0,00%

Total:  6 361 100,00%  5 499 100,00%   862 15,68%
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